
Poussin H

CLUB Nom – Prénom Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge 3 meilleurs Classement

Styl Tech Gest Total Styl Tech Gest Total Styl Tech Gest Total Sauts

roller bug Gallant Balthazar 16,00 9,50 6,00 31,50 17,00 9,25 9,50 35,75 15,00 8,00 9,00 32,00 67,75 1

Roller bug Reau Florent 9,00 4,00 9,50 22,50 10,00 3,50 6,50 20,00 16,00 12,50 8,50 37,00 59,50 2

spuc roller Pucheu-Plante Romain 14,00 6,00 6,00 26,00 14,00 5,00 3,00 22,00 16,00 4,00 9,00 29,00 55,00 3

rsa anglet Machicotte Damien 14,50 7,00 4,50 26,00 13,00 8,50 7,50 29,00 2,00 0,00 7,00 9,00 55,00 4

Roller Bug Charvet Julien 16,00 6,00 6,00 28,00 12,50 6,00 7,00 25,50 7,00 1,00 6,00 14,00 53,50 5

rsa anglet Labordere Paul 13,50 5,00 5,50 24,00 13,00 7,00 4,50 24,50 14,00 9,00 5,50 28,50 53,00 6

rsa anglet Charritton Iban 15,50 6,00 7,00 28,50 10,50 7,00 4,50 22,00 9,00 0,00 4,50 13,50 50,50 7

les sauterelles Khalfi Doryann 11,00 3,00 6,00 20,00 14,50 6,00 6,00 26,50 13,00 6,00 4,50 23,50 50,00 8

Pornichet Menet-Chao Paul 10,00 3,00 5,50 18,50 9,00 1,00 6,00 16,00 15,50 6,50 8,00 30,00 48,50 9

roller bug Reau Maxence 10,00 9,00 5,00 24,00 11,50 7,00 4,00 22,50 7,00 7,00 2,50 16,50 46,50 10

SMA Bouquet Noah 15,50 6,00 6,50 28,00 9,00 0,00 7,00 16,00 6,00 3,00 7,00 16,00 44,00 11

Roscoff Roignand Théo 13,50 6,00 2,00 21,50 7,00 11,75 3,50 22,25 9,00 2,00 3,00 14,00 43,75 12

roller bug Laleve Damien 9,00 1,00 2,50 12,50 8,50 1,00 3,50 13,00 3,00 2,00 2,50 7,50 25,50 13

Usr roller NICOLAS Romain 7,00 0,00 2,00 9,00 3,50 0,00 1,50 5,00 8,00 5,00 2,50 15,50 24,50 14
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Benjamin F

CLUB Nom – Prénom Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge 3 meilleurs Classement

Styl Tech Gest Total Styl Tech Gest Total Styl Tech Gest Total Sauts

rsa anglet Machicotte Laura 15,25 8,00 10,00 33,25 15,00 12,50 8,00 35,50 14,00 0,00 9,00 23,00 68,75 1

dragon riders Dexheimer Loïs 13,00 9,00 8,50 30,50 14,50 7,00 7,50 29,00 9,00 0,00 6,50 15,50 59,50 2

sma Salmon Clémence 12,00 9,00 6,50 27,50 10,00 9,75 6,50 26,25 13,00 10,00 7,50 30,50 58,00 3

SMA Bouquet Alix 12,50 6,00 7,00 25,50 13,50 4,00 7,50 25,00 13,00 5,00 5,00 23,00 50,50 4

dragon riders Bellanger Lou 10,50 7,00 8,50 26,00 10,50 6,00 8,00 24,50 10,00 0,00 9,50 19,50 50,50 4

Roscoff Grall Justine 6,00 1,50 8,00 15,50 8,00 4,00 5,00 17,00 13,00 5,00 3,00 21,00 38,00 6

Roller Bug Simon Tournière Eva 8,00 1,00 3,50 12,50 5,00 0,00 3,00 8,00 6,50 4,00 2,50 13,00 25,50 7
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Benjamin H

CLUB Nom – Prénom Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge 3 meilleurs Classement

Styl Tech Gest Total Styl Tech Gest Total Styl Tech Gest Total Sauts

Les sauterelles Marechal Etienne 14,50 15,50 12,00 42,00 16,00 17,00 10,00 43,00 15,00 14,00 9,00 38,00 85,00 1

Dragon Riders Du Peloux Roman 14,50 12,50 12,00 39,00 16,00 14,00 14,50 44,50 11,00 8,00 12,50 31,50 83,50 2

roller bug Lottin Pierre 15,50 9,00 12,00 36,50 16,00 12,00 11,50 39,50 10,00 9,25 11,50 30,75 76,00 3

Roller Mania Rayer Yoan 14,00 12,00 10,50 36,50 14,00 11,50 11,50 37,00 14,00 8,00 6,50 28,50 73,50 4

MZT Giron William 13,50 12,75 10,00 36,25 12,00 11,00 8,50 31,50 14,00 10,00 10,50 34,50 70,75 5

Dragon Riders Elias Yoann 13,50 12,00 7,50 33,00 12,00 8,00 10,00 30,00 12,50 14,50 7,50 34,50 67,50 6

roller bug Lafenetre Charlie 11,50 9,00 7,50 28,00 13,00 8,00 7,50 28,50 12,00 12,50 8,00 32,50 61,00 7

La Créche Moreau Florian 15,50 4,00 10,00 29,50 8,00 0,00 8,50 16,50 14,00 4,00 8,00 26,00 55,50 8

roller Bug Charvet Louis 13,00 6,00 9,50 28,50 11,00 3,00 7,00 21,00 12,50 6,00 7,50 26,00 54,50 9

rsa anglet Druetto Mathieu 14,00 7,00 6,50 27,50 11,50 5,00 9,50 26,00 10,50 7,00 8,00 25,50 53,50 10

roller bug Levasseur Mathieu 3,00 0,00 7,50 10,50 14,00 8,00 7,00 29,00 10,50 6,00 8,00 24,50 53,50 10

Dragon Riders Nardin Lucas 8,00 7,50 7,00 22,50 7,00 6,25 8,00 21,25 8,00 0,00 5,50 13,50 43,75 12
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Minime h

CLUB Nom – Prénom Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge Juge 3 meilleurs Classement

Styl Tech Gest Total Styl Tech Gest Total Styl Tech Gest Total Sauts

spuc Barreau Martin 16,00 17,00 17,00 50,00 17,00 18,50 18,00 53,50 17,00 20,00 17,50 54,50 108,00 1

roller bug Grollier Jérémy 16,00 12,00 12,00 40,00 14,00 14,25 14,50 42,75 14,50 17,00 14,00 45,50 88,25 2

sma Arsac Salmon Nicolas 15,50 12,50 14,50 42,50 16,00 12,50 15,50 44,00 15,00 14,00 14,00 43,00 87,00 3

les sauterelles Gougeon Rémi 13,00 13,00 10,50 36,50 14,50 8,00 10,50 33,00 10,00 0,00 8,00 18,00 69,50 4

roller bug Mourlanne Alexis 10,00 0,00 11,00 21,00 12,50 8,00 11,50 32,00 12,00 12,50 12,50 37,00 69,00 5

roller bug Rossi Tangui 13,00 10,00 10,00 33,00 14,00 8,00 11,00 33,00 13,00 12,50 9,50 35,00 68,00 6

les sauterelles Brisset Arthur 13,00 8,00 10,00 31,00 11,00 10,00 6,50 27,50 7,00 6,00 8,50 21,50 58,50 7

usc acroller Chagnaud Théo 6,00 0,00 11,50 17,50 14,00 12,00 11,50 37,50 6,00 0,00 13,00 19,00 56,50 8

dragon riders Larose Alexandre 12,00 11,25 9,00 32,25 12,50 0,00 8,50 21,00 10,50 0,00 7,00 17,50 53,25 9
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